
Představení investičních 
akcí 2024
setkání s dodavateli

30. 1. 2024 | 10:00
VIDA! science centrum,
Křížkovského 554/12, 603 00 Brno 

Jihomoravský kraj, Masarykova univerzita a Vysoké učení technické v Brně zvou dodavatele 
stavebních a projekčních prací a poskytovatele souvisejících služeb (správce staveb, TDS, BOZP) 
na společné představení plánu investičních akcí a záměrů zahájit zadávání konkrétních veřej-
ných zakázek na stavební a projektové práce pozemních staveb v průběhu kalendářního roku 
2024 a v následujících letech. 

Účastníci setkání se dozví bližší informace o několika desítkách projektů. Řeč bude o akcích 
v hodnotách stovek milionů korun i menších stavbách v řádu desítek nebo jednotek milionů 
korun. Akce je proto vhodná pro velké i malé a střední dodavatele.
Pozn.: Na setkání nebudou prezentovány investiční akce v oblasti dopravy realizované příspěvkovou organizací Správa a údržba 
silnic Jihomoravského kraje.

Letošní ročník setkání s dodavateli se odehraje dne 30. 1. 2024 v prostorách VIDA! science 
centra, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno, VIDA! science centrum Brno. 

Pro účastníky setkání je zajištěno občerstvení a po skončení hlavní části programu volný vstup 
do expozice VIDA! science centra.

Strana 1/2

https://vida.cz/


Představení investičních akcí 2024 | setkání s dodavateli

V případě zájmu o účast na setkání se prosím nejpozději do 25. 1. 2024 přihlaste prostřednictvím 
e-mailu: vaskova.martina@jmk.cz. Do zprávy uveďte název a IČO dodavatele a jména a e-mailové 
adresy osob, které se za dodavatele zúčastní. S ohledem na omezenou kapacitu prosíme o při-
hlášení maximálně dvou osob za jednoho dodavatele. Zároveň upozorňujeme, že nepřihlášeným 
dodavatelům nemusí být účast na setkání umožněna.
Pozn. Upozorňujeme, že na případné dotazy k nastavení zadávacích podmínek konkrétních veřejných zakázek a podrobné spe-
cifikace předmětů jejich plnění nemusí být odpovídáno, a to vzhledem k tomu, že doposud nemusí být nastaveny nebo se před 
zahájením jednotlivých zadávacích řízení mohou změnit. 

Vyhrazujeme si právo zaznamenávat průběh setkání, např. prostřednictvím zápisů, obrazových nebo zvukových nahrávek nebo 
souhrnů hlavních prvků komunikace. Osoby účastnící se setkání udělí souhlas se zpracováním osobních údajů a s pořízením 
záznamu podpisem prezenční listiny.

Program
 9:30 Registrace účastníků, coffee break

 10:00 Úvodní slova zadavatelů
  Shrnutí investičních akcí realizovaných 
  a zahájených v roce 2023

 11:00 Coffee break

 11:15 Odborný blok k aktuálním tématům ve veřejných zakázkách

 12:00 Oběd (formou rautu) s možností diskuse

 12:45 Představení konkrétních projektů JMK, MUNI a VUT Brno

 14:30 Možnost návštěvy expozice VIDA! science centra (do 18:00)

Strana 2/2


